
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400   –  CP 52 – CEP 12420-010 – PINDAMONHANGABA – S.P.                
 TEL/FAX:  (12) 3644.5600                                                                                                 

 

PORTARIA GERAL Nº 6.028, DE 26 DE JUNHO DE 2023. 

 

 

 

 

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR os senhores a seguir indicados para constituírem a Comissão de 

Análise Documental do Edital dos Editais de Chamamento Público de Festivais, Prêmios ou 

Concuros Culturais da Secretaria de Cultura e Turismo para os anos 2023 e 2024:  

I- Alcemir Jose Ribeiro Palma – Secretário de Cultura e Turismo 

II-  Rebeca Rezende Guaragna Guedes – Diretora de Cultura    

II- Tamires Rita de Mello – Gestora Cultural 

III- Wagner Eduardo Conceição Souza – Presidente do Conselho Municipal de 

Cultura 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Pindamonhangaba, 26 de junho de 2023. 

 

 

Dr. Isael Domingues 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Alcemir José Ribeiro Palma 

Secretário de Cultura e Turismo 

 

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos em 26 de 

junho de 2023. 

 

 

Anderson Plínio da Silva Alves 

Secretário de Negócios Jurídicos  

 

SNJ/app/memorando 28953/2023 


